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COMUNE DI SANT’ELPIDIO A MARE 

 

RISULTATO  PRESELEZIONE 

PER 

TIROCINI FORMATIVI DI ORIENTAMENTO PRESSO DATORI DI  LAVORO PUBBLICI 

(DGR n.1134/2013) 

 

 

POR Marche FSE 2007-2013 - Asse III Azione 2 ob. specifico g), categoria di spesa 66 

“Borse lavoro, borse di ricerca, work experiences e tirocini” 

 

Classificazione CUP 02  -12 – 11 – 72 - 001 

 

AVVISO PROT. N. 7894 DEL 14.04.2014 

 

SCADENZA DOMANDE 30.04.2014, ORE 13:00 

 

 

 

 

 

 



 2 

 

      DOMANDE RICEVUTE 

Sezione  
                   

Anno 
             

Numero Data               Mittente 
PROT 2014 8913 30/04/2014 12.45 -  BORRACCINI ANDREA 
PROT 2014 8912 30/04/2014 12.44  - RIPA SARAH 
PROT 2014 8894 30/04/2014 12.16 - AMATUCCI MICHELE 
PROT 2014 8864 30/04/2014 10.29 - ERCOLI ROBERTO 
PROT 2014 8863 30/04/2014 10.24 - ELEONORA SACCHINI 
PROT 2014 8794 29/04/2014 12.59 - PANICONI ALICE 
PROT 2014 8779 29/04/2014 12.16  - RENZI ALESSANDRO 
PROT 2014 8765 29/04/2014 11.35 - IACOPINI FEDERICO 
PROT 2014 8764 29/04/2014 11.34 - VERDUCCI SONIA 
PROT 2014 8686 28/04/2014 11.34 - BELLETTI MICHELA 
PROT 2014 8637 26/04/2014 11.32 - ANTOLINI LAURA 
PROT 2014 8550 24/04/2014 10.48 - PERTICARINI GIULIA 
PROT 2014 8489 23/04/2014 12.45 - GIACOMOZZI ERIKA 
PROT 2014 8488 23/04/2014 12.43 - COZZOLINO EMANUELE 
PROT 2014 8460 23/04/2014 11.43 - TOFONI SEFORA 
PROT 2014 8453 23/04/2014 11.26 - RICCI FLAVIA 
PROT 2014 8433 23/04/2014 10.33 - INTERLENGHI SILVIA 
PROT 2014 8432 23/04/2014 10.32 - SPAGNOLO DEBORA 
PROT 2014 8386 22/04/2014 12.28 - MAZZAFERRO ALESSIA 
PROT 2014 8359 22/04/2014 11.14 - FRANCONI CRISTINA 
PROT 2014 8354 22/04/2014 10.44 - FRANCESCHETTI PAOLA 
PROT 2014 8273 18/04/2014 12.05 - AGLIOTTONE FABIO 
PROT 2014 8243 18/04/2014 10.38 - FRINGUELLI SARA 
PROT 2014 8171 17/04/2014 14.10 - PECORARI ELISA 
PROT 2014 8154 17/04/2014 12.58 - BEATO ALESSANDRO 
PROT 2014 8153 17/04/2014 12.55 - AMURRI MAURO 
PROT 2014 8026 16/04/2014 11.49 - BAGALINI MARTA ALISIA 
PROT 2014 8003 16/04/2014 10.22 - BELLETTI CRISTINA 
 

 

Segue l’assegnazione dei punteggi 

N.B.: L’esito della preselezione può non essere definitivo 

perchè i requisiti richiesti saranno ulteriormente  controllati dalla Provincia di Fermo. 

Candidati tutti residenti in uno dei Comuni della Provincia di Fermo 

I SETTORI OSPITANTI I TIROCINI SONO: 

In via principale, la Segreteria Generale 

In subordine, i Servizi Tecnici  e del Territorio 

In ulteriore subordine, i Servizi Finanziari, Demografici e dello Sviluppo Economico 
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CRITERI DI ASSEGNAZIONE DEI PUNTEGGI 

 

Totale 100 punti 

Attinenza della laurea ai settori ospitanti   10 pu nti 
Laurea non attinente       0 punti  

 

Voto di laurea      massimo 20 punti 

Fino a 95 5 punti 

Da 96 a 105 10 punti 

Da 106 a 110 15 punti 

110 e lode  20 punti  

 

Titolo di studio      massimo 30 punti 

Laurea triennale      15 punti 

Laurea specialistica/vecchio ordinamento/magistrale 30 punti 

Età        massimo 30 punti 

oltre 24 anni (24 anni e 1 giorno)    15 punti 

fino a 24 anni       30 punti 

 

Anzianità di disoccupazione    massimo 10 punti 

Da 6 a 12 mesi    5 punti 

Oltre 12 fino a 24 mesi   7 punti 

Oltre 24 mesi     10 punti 

 

Preferenza a parità di punteggio per il candidato più giovane. 
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GRADUATORIA PRESELEZIONE 

(TIROCINI DA OSPITARE 2 – CANDIDATI DA PRESELEZIONARE  6, 3 E PER CIASCUN 
TIROCINIO) 

 

CANDIDATO PUNTEGGIO COMPLESSIVO 

ASSEGNATO 

(con applicazione preferenza)  

1. BELLETTI CRISTINA 82 

2. ERCOLI ROBERTO 80 

3. ANTOLINI LAURA 80 

4. GIACOMOZZI ERIKA 80 

5. FRANCONI CRISTINA 75 

6. PANICONI ALICE 75 

7. SACCHINI ELEONORA 75 

8. PECORARI ELISA 72 

9. FRINGUELLI SARA 70 

10. AMURRI MAURO 70 

11. BORRACCINI ANDREA 67 

12. IACOPINI FEDERICO 65 

13. PERTICARINI GIULIA 62 

14. RENZI ALESSANDRO 60 

15. MAZZAFERRO ALESSIA 60 

16. RICCI FLAVIA 57 

17. TOFONI SEFORA 55 

18. COZZOLINO EMANUELE 55 

19. AGLIOTTONE FABIO 52 

20. SPAGNOLO DEBORA 50 

21. BAGALINI MARI A ALISIA 50 
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22. FRANCESCHETTI PAOLA 45 

 

   ELENCO CANDIDATI CON PUNTEGGIO COMPLESSIVO NON ASSE GNATO 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     ELENCO CANDIDATI CON DOMANDA NON VALUTABILE 

 

 

CANDIDATO MOTIVO NON ASSEGNAZIONE 

1. RIPA SARAH Titolo di studio conseguito oltre i 
dodici mesi richiesti dall’avviso di 

preselezione 

Titolo di studio conseguito (anche 
master) oltre i dodici mesi richiesti 

dall’avviso di preselezione 

2. AMATUCCI MICHELE 

Assente dichiarazione su stato 
disoccupazione/inoccupazione 

3. BELLETTI MICHELA Stato di 
disoccupazione/inoccupazione 
dichiarato inferiore ai sei mesi 

richiesti dall’avviso di 
preselezione 

Titolo di studio conseguito oltre i 
dodici mesi richiesti dall’avviso di 

preselezione 

4. VERDUCCI SONIA 

Stato di 
disoccupazione/inoccupazione 
dichiarato inferiore ai sei mesi 

richiesti dall’avviso di preselezione 

Titolo di studio conseguito oltre i 
dodici mesi richiesti dall’avviso di 

preselezione 

5. BEATO ALESSANDRO 

Stato di 
disoccupazione/inoccupazione 
dichiarato inferiore ai sei mesi 

richiesti dall’avviso di preselezione 

CANDIDATO MOTIVO NON VALUTAZIONE 

1. INTERLENGHI SILVIA Assente documento identità valido 


